中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）59 号

关于《化学试剂 储存》团体标准编制

征求意见的通知

各理事单位、各会员单位：

经第一次推进组组长工作会议（通讯会议）审议通过，《化学试剂 储存》

团体标准采用德国危险物质委员会标准 TRGS 510—2021 为主体进行制定。

为保证标准编制的先进性、科学性及合理性，现就《化学试剂 储存》团

体标准采用 TRGS 510—2021 为主体进行编制向理事单位和会员单位广泛征求意

见。如有不同意见，请于 2021 年 8月 30 日之前将《采标意见回执表》（见附件

5）以电子邮件的形式反馈至指定邮箱，到期无回复视为同意。

联系人：闫晓燕

电话：185 2677 8029

邮箱：hxsjtbw@163.com

附件 1：美国消防协会标准 NFPA 400—2019

附件 2：德国危险物质委员会标准 TRGS 510—2021

附件 3：澳大利亚/新西兰联合标准 AS/NZS 3833:2007

附件 4：几个国外标准主要内容简介

附件 5：采标意见回执表

中国化学试剂工业协会

2021 年 8 月 16 日

主题词：团体标准 编制 征求意见

发放范围：中试协第八届会员工作群、理事工作群

抄送（抄报）：--

附件 5

采标意见回执表

中国化学试剂工业协会团体标准委员会：

经研究，我单位同意在团体标准《化学试剂 储存》编制中采用以下第

___（1/2/3）个标准规范为采标主体：

1.美国消防协会标准 NFPA 400—2019

2.德国危险物质委员会标准 TRGS 510—2021

3.澳大利亚、新西兰联合标准 AS/NZS 3833:2007

其他意见（可另附页）：

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

单位（盖章）

年 月 日